
Fiche Horaire
Ligne : 9803_Scol. Cadenet

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires Pégase
Itinéraires UBI

Services
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

CUCURON 931 Centre/Cave Coopérative 07:30 08:30
932 Lavoir 07:32 08:32
937 La Barrière 07:34 08:34
940 Les Patins 07:35 08:35
936 Les Patins Bas 07:36 08:36
939 Les Blaques 07:38 08:38
934 Le Plan 07:39 08:39

VAUGINES 2425 Centre 07:20 08:20
2426 Les Vaisses (RD56) 07:22 08:22
2427 Saint Jacques 07:40 08:40

MERINDOL 1432 Les Borrys 07:10 08:10
PUGET 1867 Résidence Les Borrys 07:12 08:12

1872 Parc de Puget 07:18 08:18
1870 Les Beaumes Haut 07:20 08:20
1875 Puget Bas 07:25 08:25

LAURIS 1294 Villevieille 07:27 08:27
LAURIS 1287 Pont des 4 mètres 07:28 08:28

1285 Les Fraisses 07:30 08:30
1286 Roquefraîche 07:20 08:32
1282 Résidence Le Luberon 07:21 08:33
1288 Cimetière 07:25 07:26 08:40
1285 Les Fraisses

LOURMARIN 1313 La Gravière Haut 07:25 08:25
1311 La Gravière Bas 07:26 08:26
1319 La Bastide 07:30 08:30

PUYVERT 1892 Saint Pierre 07:27 07:28 08:42
1887 Bas 07:35 08:35
1888 Centre 07:37 08:37

LAURIS 1288 Cimetière 07:35 07:40
CADENET 604 Collège Le Lubéron 07:45 07:45 07:45 07:45 07:50 08:50 08:50 08:50 08:50

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025



Fiche Horaire
Ligne : 9803_Scol. Cadenet

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires Pégase
Itinéraires UBI

Services
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CADENET 604 Collège Le Lubéron 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 15:45 15:45 15:45 15:45 16:55 16:55 16:55 16:55
LAURIS 1288 Cimetière 12:25 12:25 12:25 16:00 17:10 17:10

1292 Gaillardon 12:30 16:05 17:15
1286 Roquefraîche 12:33 15:50 16:08 17:18
1282 Résidence Le Luberon 12:35 16:10 17:20
1293 Les Fraisses 12:28 16:00 17:13
1295 Villevieille 12:29 16:05 17:15

PUYVERT 1891 Saint Pierre 12:20 15:51 17:01
1889 Bas 12:20 15:55 17:05
1888 Centre 12:22 15:57 17:07

PUGET 1875 Puget Bas 12:33 16:08 17:18
1874 les Beaumes Bas 12:35 16:10 17:20
1872 Parc de Puget 12:37 16:12 17:22
1870 Les Beaumes Haut 12:38 16:14 17:23
1866 Résidence Les Borrys 12:46 16:17 17:31

MERINDOL 1431 Les Borrys 12:48 16:19 17:33
LAURIS 1284 Pont des 4 mètres 12:55 16:25 17:40
LOURMARIN 1319 La Bastide 12:30 16:05 17:15

1312 La Gravière Bas 12:35 16:10 17:20
1314 La Gravière Haut 12:36 16:11 17:21

VAUGINES 2426 Les Vaisses (RD56) 12:39 16:14 17:23
2424 Centre 12:40 16:15 17:25
2428 Saint Jacques 12:15 15:50 16:55

CUCURON 943 Le Plan 12:16 15:51 16:56
942 Les Blaques 12:17 15:52 16:57
941 Les Patins Bas 12:19 15:54 16:59
935 Les Patins 12:20 15:55 17:00
933 La Barrière 12:21 15:56 17:01
944 Lavoir 12:23 15:58 17:03
931 Centre/Cave Coopérative 12:25 16:00 17:05

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025


